roku bieżącego i następnych, w domu pod N r 1 021 ,1
(w W arszawie położonym, sprzedaż przez publiczną licy-j
n a c ję Ruchomości, w spadku po tejże Ju lji Malczo-j
Jwej pozostałych, jako to : Mebli, Bielizny, Pościeli, Powo-j
jzu , oraz Obrazu olejnego wyższej w artości.— W arszaw a/
Jdnia 10 (22) Czerwca 1864 roku. — R ejent Okręgu i |
j M iasta W arszawy, Ju ljan P a k l e w s k i . (Nr 3576).

D nia 22 Czerwca r. b., o godz: wpół do 12tej,
wybiegła Suczka z pod N r 1274/5 ulica No-

̂ wy-Świat, wzrostu malutkiego, b ia ła z czarnem i
odmianami, uszy długie czarne; Suczka ta by ła mocno za-
szargana.